PEAK 2011
Nr Kat. Artykuł Powię- Skala Cena
kszenie brutto
z VAT -em
[ZŁ] *
1961 LUPA 10 X 10X nie 87 zł
1962 LUPA 15 X 15X nie 116 zł
1964 LUPA 22 X 22X nie 232 zł
1964-L LUPA 22 X Z OŚWIETLENIEM 22X nie 378 zł
1964-HI LUPA 22X Z OŚWIETLENIEM LEDOWYM (6000K) 22X nie 668 zł
1966 LUPA Z OŚWIETLENIEM 10 X 10X nie 145 zł
1966-HI LUPA 10X Z OŚWIETLENIEM LEDOWYM (6000K) 10X nie 221 zł
1967/C FILTR DO OCENY TONALNOŚCI ZDJĘĆ BARWNYCH nie 238 zł
1972/50 SZKŁO SKALOWANE 50 15X 0,1 mm 610 zł
1972/100 SZKŁO SKALOWANE 100 15X 0,1 mm 1 104 zł
1972/200 SZKŁO SKALOWANE 200 15X 0,1 mm 1 511 zł
1972/300 SZKŁO SKALOWANE 300 15X 0,1 mm 2 266 zł
1972/300S SZKŁO SKALOWANE 300 PODWÓJNA KONTROLA 10X 0,1 mm 7 264 zł
1972/500S SZKŁO SKALOWANE 500 PODWÓJNA KONTROLA 10X 0,1 mm 10 838 zł
1972/700S SZKŁO SKALOWANE 700 PODWÓJNA KONTROLA 10X 0,1 mm 14 469 zł
1972/1000S SZKŁO SKALOWANE 1000 PODWÓJNA KONTROLA 10X 0,1 mm 20 048 zł
1975 LUPA SKALOWANA 7 X 7X 0,1 mm 273 zł
1976 LUPA SKALOWANA 7 X ZESTAW 7X 0,1 mm 494 zł
1983 LUPA SKALOWANA 10 X 10X 0,1 mm 378 zł
1983W LUPA SKALOWANA 10 X BIAŁA SKALA 10X 0,1 mm 494 zł

2022/75 LUPA ACHROMATYCZNA 75 MM      1,3X 1,3X nie 755 zł
2023 LUPA Z OŚWIETLENIEM 15 X 15X nie 232 zł
2026/8 MICROFICHE MAGNIFIER WITH FOCUSSUSING 8X 8X 349 zł
2026/15 MICROFICHE MAGNIFIER WITH FOCUSSUSING 15X 15X 465 zł
2026/20 MICROFICHE MAGNIFIER WITH FOCUSSUSING 20X 20X 668 zł
2027 TELESKOP KRÓTKOOGNISKOWY 8X20 20X nie 1 162 zł
2028 LUPA SKALOWANA Z OŚWIETLENIEM 10 X 10X 0,1 mm 552 zł
2030 LUPA POWIĘKSZALNIKOWA III  (DO NASTAW. OSTROŚCI ) 10X nie 436 zł
2032 LUPA PLASTIKOWA 10 X 10X nie 58 zł
2033/90 RETOUCHING MAGNIFIER 2X 465 zł
2033/100 LUPA NA GIĘTKIM  RAMIENIU 100 /  2X 2X nie 494 zł
2033/115 LUPA NA GIĘTKIM RAMIENIU 115 / 1,7X 1,7X nie 581 zł
2034/20 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ. 20 X 20X 0,1 mm 1 743 zł
2034/40 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ. 40 X 40X 0,05 mm 1 743 zł
2034/60 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ. 60 X 60X 0,02 mm 1 889 zł
2034/100 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ.100 X 100X 0,01 mm 1 889 zł
2034/150 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ.150 X 150X 0,005 mm 2 266 zł
2034/200 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ.200 X 200X 0,002 mm 2 644 zł
2034/300 MIKROSKOP STOJĄCY O SZEROKIM POLU WIDZ.300 X 300X 0,001 mm 3 399 zł
MKH STAND FOR MIKROSCOPE 2034, 2054, 2054-EIM, 2054-CIL 1 671 zł
MST STAND FOR MIKROSCOPE 2054-CIL 2 833 zł
2035 II LUPA NAGŁOWNA II 2,2X ,  3,3X ,  4,1X ,  5,2X 4X ca nie 203 zł
2036/25 POMIAROWY MIKROSKOP KIESZONKOWY 25 X 25X 0,05 mm 459 zł

15X nie 755 zł
2034-CIL-300-ZX Mikroskop ze statywem MST, 300X z oświetleniem w kuferku
aluminiowym
300X 0,001mm 24 697 zł
Okulars Okulary do mikroskopów 2034, 2054, 2054-EIM,  2054-CIL,
2034-CIL-300-Z
OKU-020 Okular ze skalą 0,1 mm 0,1 mm 581 zł
OKU-040 Okular ze skalą 0,05 mm 0,05 mm 581 zł
OKU-060 Okular ze skalą 0,02 mm 0,02 mm 581 zł
OKU-100 Okular ze skalą 0,01 mm 0,01 mm 581 zł
OKU-150 Okular ze skalą 0,005 mm 0,005 mm 581 zł
OKU-200 Okular ze skalą 0,002 mm 0,002 mm 581 zł
OKU-300 Okular ze skalą 0,001 mm 0,001 mm 581 zł
Objectives Obiektywy do mikroskopów  2034, 2054, 2054-EIM, 205 4-CIL,
2034-CIL-300-Z
OJ-020 2x obiektyw do powiększenia 20x 407 zł
OJ-040 4x obiektyw do powiększenia 40x 407 zł
OJ-060 6x obiektyw do powiększenia 60x 523 zł
OJ-100 10x obiektyw do powiększenia 100x 523 zł
OJ-150 15x obiektyw do powiększenia 150x 872 zł
OJ-200 20x obiektyw do powiększenia 200x 1 395 zł
OJ-300 30x obiektyw do powiększenia 300x 1 947 zł
Spare Parts Części zapasowe
KF Kółka akrylowe do 1975, 1976, 1983, 1998, 1999, 2004, 2016,
2028, 2037, 2044, 2055, 1961, 1966
87 zł
KF Stojak akrylowy do 1990-7, 1990-4, 2034, 2008, M-830, M-830S 116 zł
GWR Obręcze gwintowane do wszystkich lup ze skalami pomiarowymi 29 zł
GR-2034 Kółko gumowe do okularów 2034, 2054, 2054-EIM, 2054-CIL 58 zł
GR Kółko gumowe do okularów 2008 58 zł
ELM Zapasowe światło do mikroskopów 2034, 2054, 2054-EIM, 2054- 87 zł
LHM Uchwyt do światła do mikroskopów 2034, 2054, 2054-EIM, 2054- 116 zł
LHM-A Uchwyt do światła aluminiowy do Maglite 872 zł
S-1975 Zapasowe skale do lup 1975, 1976, 1998 (wersja czarna) 116 zł
S-1983 Zapasowe skale do lup 1983, 2028, 2004 (wersja czarna) 116 zł
S-2008 Zapasowe skale do mikroskopów 2008 145 zł
S-2034 Zapasowe skale do mikroskopów 2034, 2054, 2054-EIM,2054- 174 zł
S-RL Zapasowe skale do Crack loupe nr RL-6, RL-8 i RL-10 254 zł
OKU-RL Zapasowy okular do Crack loupe nr RL-6, RL-8 i RL-10 327 zł
Magnifiers Szkła specjalne
CBL-8 Lupa do kontroli wierconych otworów 8X 8X 690 zł
CBLS-8 Lupa do kontroli wierconych otworów 8X 8X 726 zł
ESL-SG-20-LED Lupa stojąca 10X, średnica 20mm, oświetlenie LED 10X 227 zł
ESL-SG-18 Lupa stojąca 10X, średnica 18mm 10X 116 zł
CPV-II-10 Lupa do kontroli wyciągów barwnych CPV 10X 10X 3 559 zł
CPV-II-25 Lupa do kontroli wyciągów barwnych CPV 10X i mikroskop 25X 10X 4 576 zł
CPV-II-50 Lupa do kontroli wyciągów barwnych CPV 10X i mikroskop 50X 10X 4 649 zł
CPV-II-75 Lupa do kontroli wyciągów barwnych CPV 10X i mikroskop 75X 10X 4 721 zł
CPV-II-100 Lupa do kontroli wyciągów barwnych CPV 10X i mikroskop 100X 10X 4 939 zł
MAG-10 Lupa 10X korekta barw i zniekształceń 10X 654 zł
MAG-12 Lupa 12X korekta barw i zniekształceń 12X 690 zł
MAG-20 Lupa 20X korekta barw i zniekształceń 20X 654 zł
VIEW-10 Lupa 10X korekta barw i zniekształceń 10X 654 zł

including functions of auto calibration, reading out of cross
measuring tables in XY and Z as well as functions for motorized
measuring tables (you need separate hardware for these functions)
Calibration plate calibration plate for the function of Metric Autocalib 2 034 zł
FGC-PC Framegrabber for PC in combination with Metric and Metric Plus 2 266 zł
Dongle for setting software free if other framegrabber is used 1 133 zł
FGC-PL Special PCMCIA framegrabber for life image on Laptop 6 610 zł
CV-1450-C USB 2.0 camera with 1.600 x 1.200 Pixels 9 559 zł
FlexoCheck Image processing software for analysing of polymer plates and 26 513 zł
sleeves for PC and Laptop
MeshCheck Image processing software for analysing polyester and metal 28 983 zł
mesh for screenprinting and filtration
Chromscale Page 58 - 59
Equipped with aluminium grips, white tape, hard chr ome graduation
precision magnifers (2016), two lamps and transport  box
CS-300 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 300 mm 10 460 zł
CS-500 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 500 mm 11 854 zł
CS-800 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 800 mm 16 852 zł
CS-1000 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 1000 mm 20 765 zł
6 / 7 2011-12-06
CS-1400 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 1400 mm 26 731 zł
CS-1600 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 1600 mm 31 612 zł
CS-2000 Chromglas ruler with 0,1 and 0,0005" division incl. Box - 2000 mm 41 452 zł
Electronic-Scale
ES-180-10 Measuring length 180 mm with 10x magnifier 11 854 zł
ES-300-10 Measuring length 300 mm with 10x magnifier 12 784 zł
ES-500-10 Measuring length 500 mm with 10x magnifier 14 295 zł
ES-800-10 Measuring length 800 mm with 10x magnifier 19 641 zł
ES-1000-10 Measuring length 1000 mm with 10x magnifier 23 322 zł
ES-1300-10 Measuring length 1300 mm with 10x magnifier 31 302 zł
ES-1500-10 Measuring length 1500 mm with 10x magnifier 39 515 zł
ESM-180-25 Measuring length 180 mm with microscope 25x 12 591 zł
ESM-300-25 Measuring length 300 mm with microscope 25x 13 520 zł
ESM-500-25 Measuring length 500 mm with microscope 25x 15 031 zł
ESM-800-25 Measuring length 800 mm with microscope 25x 20 377 zł
ESM-1000-25 Measuring length 1000 mm with microscope 25x 24 058 zł
ESM-1300-25 Measuring length 1300 mm with microscope 25x 32 038 zł
ESM-1500-25 Measuring length 1500 mm with microscope 25x 40 251 zł
ESM-180-50 Measuring length 180 mm with microscope 50x 12 746 zł
ESM-300-50 Measuring length 300 mm with microscope 50x 13 675 zł
ESM-500-50 Measuring length 500 mm with microscope 50x 15 186 zł
ESM-800-50 Measuring length 800 mm with microscope 50x 20 532 zł
ESM-1000-50 Measuring length 1000 mm with microscope 50x 24 213 zł
ESM-1300-50 Measuring length 1300 mm with microscope 50x 32 193 zł
ESM-1500-50 Measuring length 1500 mm with microscope 50x 40 406 zł
ES-ADP Adapter for microscope in combination with ES-version 426 zł
ES-2008-25 Microscope 25x, special version for combiantion with ES-version 2 014 zł
ES-2008-50 Microscope 50x, special version for combiantion with ES-version 2 131 zł
ES-KF-2008 Acyric spare feet for microsopce ES-2008-25 and 50 155 zł
ES-ELM Add. Illumination for ES-version (10x magnifier) 620 zł
ES-USB USB camerasystem for mounting on version ES with Metric BE 12 009 zł
color camera USB 2.0 with 1280 x 1024 Pixel